



**BARTIN ÜNİVERSİTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ**

**İZLEME RAPORU (İR)
(NORMAL ÖĞRETİM İLAHİYAT PROGRAMI)**

İzleme Raporu

- Prof. Dr. Hidayet Aydar (İAA İzleme Yetkilisi)

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar

Fakülte, stratejik yönetiminin bir parçası olarak kalite güvencesi politikaları ve bu politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini belirlemiş ve kamuoyuyla paylaşmıştır.

A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda stratejik plan kapsamında tanımlanmış misyon, vizyon, stratejik amaçlar bulunmaktadır.	Kurumun stratejik plan kapsamında tanımlanmış misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleri bulunmaktadır. Ancak bunları gerçekleştirmek amacıyla yapılan uygulamalar bulunmamaktadır veya mevcut uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Stratejik plan kapsamında stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda kurumun tamamında yapılan uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak stratejik planın izlenmesi için gerekli mekanizmalar oluşturulmamıştır ve/veya stratejik plan ve/veya herhangi bir karar alma sürecinde kullanılmamaktadır.	Stratejik plan kapsamında stratejik amaçlar ve hedefler doğrultusundaki tüm alanları kapsayan uygulamalar sistematik olarak ve kurumun iç kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Stratejik plan kapsamında stratejik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere yapılan olgunlaşmış, sürdürülebilir uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu hususta kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

Misyon ve vizyonun gncellenmesi iin toplantı yapmak. Fakat 2024 yılıyla ilgili Kalite El Kitabı belgesi gncellemesi tarafıma sunulmamıştır. DR iinde geen Kalite El Kitabıyla ilgili linke tıkladıđımda 2023 yılına ait belge inmiştir ve okuma, bu nsha zerinden yapılmıştır. Burada da 2024 yılı hedeflerine dair bir bilgi bulamadım.

Programın 2024 Yılı İin Planlanmış Eylem Planı

Misyon ve vizyonun gncellenmesi iin 26.09.2024 toplantı yapılmış ve herhangi bir deđiřikliđe gerek grlmemiřtir.

Planlamaya İliřkin Deđerlendirmeler

Kurum, 2024 yılında misyon ve vizyon belgelerini deđer değiřtirmeye ihtiya duymadıđı iin herhangi bir planlama yapmamıştır.

z Deđerlendirme Raporuna İliřkin Deđerlendirmeler

Kurum, 2024-2028 Stratejik Planı ve hedefleri dođrultusunda misyon ve vizyonunu gzden geirmiş yapılan toplantıda herhangi bir deđerlik yapmadan aynen korunmasına karar vermiştir. Faklte 2024-2028 Stratejik Planını hazırlamış 01.01.2024 tarihinde web sayfasında yayınlamıştır. Kurum, stratejik plan ervesinde stratejik ama ve hedeflerini gzden geirmekle birlikte izlenme iin gerekli mekanizmalar geliřtirilebilir. Stratejik plan karar alma srecinde daha aktif kullanılabilir. Alt ltn Bilgi Ynetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.1.2. Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi politikaları

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda tanımlı herhangi bir politika bulunmamaktadır.	Kurumda kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi gibi temel alanların bazılarında tanımlı politikalar bulunmaktadır. Ancak bu politikalar herhangi bir planlama veya karar alma süreçlerinde kullanılmamaktadır.	Kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alanlarının tümünde tanımlı politikalar doğrultusunda yapılan uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçlarını izlemek için gerekli mekanizmalar bulunmamaktadır.	Kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alanlarındaki kurumsal politikaların birbirleri ile olan ilişkileri kurulmuş ve politikalardaki bu bütüncül yapı iç kalite güvence sistemini yönlendirmektedir; sonuçlar izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Tüm başlıklardaki kurumsal politikalar doğrultusunda olgunlaşmış, sürdürülebilir uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir ve karar almalarında esas alınmaktadır; bu uygulamalar içerisinde kuruma özgü ve yenilikçi birçok uygulama bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

Akreditasyon Komisyonuna baęlı Kalite Güvence Sistemi, Eğitim-Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi konularında 2024 yılına ait herhangi bir hedef konulmamıştır. 2023 yılında alınan hedefler aynen sürdürülmüştür.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Kalite Komisyonu 26.09.2024 tarihinde toplanmış; Kalite Güvence Sistemi, Eğitim-Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi kalite politikalarını gözden geçirmiş ve değişiklik yapmama kararı almıştır. Bundan başka herhangi bir eylem planı yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

Kurumun Kalite El Kitabı belgesi güncellemesi tarafıma sunulmamıştır. ÖDR içinde geçen Kalite El Kitabıyla ilgili linke tıkladığımda 2023 yılına ait belge inmiştir ve okuma, bu nüsha üzerinden yapılmıştır. Kurumun Kalite El Kitabında 2024 yılıyla ilgili bir planlama yoktur. Kurum, Kalite El Kitabında öndeki yıllara göre planlama yapabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, 26.09.2024 tarihinde toplantı yapmış; Kalite Güvence Sistemi, Eğitim-Öğretim, Araştırma Ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi kalite politikalarını gözden geçirmiş ve değişiklik yapmama kararı almıştır. Kurum bu mekanizmaları duruma göre güncelleyebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.1.3. Kurumsal performans yönetimi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda performans yönetimi uygulaması ve stratejik planla uyumlu olarak tanımlanmış performans göstergeleri bulunmaktadır.	Kurumda performans izlemek üzere bazı göstergeler ve mekanizmalar tanımlanmıştır. Ancak bu göstergeleri izlemek üzere yapılan uygulamalar bulunmamaktadır veya mevcut uygulamalar tüm alanları/süreçleri (kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi) kapsamamaktadır.	Tüm alanlarla ilişkili olarak performans göstergeleri ve anahtar performans göstergeleri belirlenmiştir. Ancak bu göstergelerin izlenmesi sistematik olmayan ve tüm alanları kapsamayan şekilde yapılmaktadır.	Tüm alanlarla/süreçlerle ilişkili tüm performans göstergeleri sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olarak izlenmekte ve elde edilen sonuçlar paydaşlarla birlikte değerlendirilerek karar almalarla kullanılmakta ve performans yönetimine ilişkin önlemler alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda, uygulanmış ve sürdürülebilir kurumsal performans yönetimi kurumun tamamında benimsenmiştir; kuruma özgü ve yenilikçi uygulamalar bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum gelen yıllara göre eylem planlarını hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakülte kurumsal performansını izlemek ve değerlendirmek amacıyla 2024 yılının ilk 6 aylık bölümü için İç Kontrol İzleme Raporunu, Birim Stratejik Plan Değerlendirme Raporunu ve Birim Faaliyet Raporunu hazırlamıştır. Fakat raporun izlenmesi, kontrolü, iyileştirilmesi hususu geliştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.2. İç Kalite Güvencesi

Fakülte, iç kalite güvencesi sistemini kurmuş ve süreçlerini gözden geçirmeye çalışmıştır. Kalite Komisyonu ve ilgili komisyonların yetki, görev ve sorumluluklarının tanımlı süreçleri iyileştirilebilir ve fakültede kalite kültürü yaygınlaştırılabilir.

A.2.1. Kalite Komisyonu

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda kalite güvencesi süreçlerini yürütmek üzere oluşturulmuş bir kalite komisyonu bulunmamaktadır.	Kalite komisyonunun yetki, görev ve sorumlulukları ile organizasyon yapısı tanımlanmıştır. Ancak kalite komisyonu bu yetki, görev ve sorumluluklar kapsamında planlama ve/veya karar alma süreçlerinde etkin rol almamaktadır.	Kalite komisyonunun yetki, görev ve sorumlulukları kapsamında çalışmalarını kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşım ile yürütmektedir. Ancak bu uygulamalar kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmemektedir ve uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kalite komisyonu yetki, görev ve sorumlulukları doğrultusunda sistematik ve kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında çalışmalarını yürütmekte; yürütülen uygulamalardan elde edilen bulgular izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.	Kalite komisyonunun kurumsal amaçlar doğrultusunda, sürdürülebilir ve bütüncül uygulamaları kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun kalite yönetimi kapsamında yenilikçi uygulamaları bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum gelen yıllara göre bazı eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, 2024 yılında İlahiyat Akreditasyon Ajansı Ulusal Akreditasyon Sertifikası ile iç kalite güvencesi kapsamında önemli bir başarı sağlamıştır. YÖKAK'ın güncellenen kalite güvencesi süreçleri hakkında bilgilendirme yapmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Rektörlük ve Rektörlüğe bağlı alt birimler (Kalite Koordinatörlüğü vb.) tarafından 2024 yılı içinde belirli zamanlarda düzenlenen Eğitimcilerin Eğitimi ana başlıklı çevrimiçi eğitimlere ve toplantılara muhtelif fakülte personeli katılmıştır. Bunların uygulama alanına aktarılması konusu geliştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, akademik ve idari birimlerin yapısı)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun iç kalite güvencesi sistemi ve mekanizmaları bulunmamaktadır.	Kurumun iç kalite güvencesi mekanizmaları bulunmaktadır ancak bu mekanizmalar bütün alanları/süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi) kapsamamaktadır.	Kurumun tüm alanları ve süreçleri kapsayacak şekilde iç kalite güvencesi mekanizmaları (süreçler, PUKÖ çevrimleri, görevler, yetki ve sorumluluklar, kalite araçları) bulunmakta olup; bu iç kalite güvencesi mekanizmalarından bazı uygulama sonuçları elde edilmiştir. Ancak bu mekanizmalar kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmektedir ve uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumda tüm alanları ve süreçleri kapsayan iç kalite güvencesi mekanizmaları, tanımlı süreçler bütüncül bir kalite yönetimi anlayışı kapsamında sistematik olarak yürütülmektedir; yürütülen uygulamalardan elde edilen bulgular izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.	Tüm alanları ve süreçleri kapsayan, kurumsal amaçlar doğrultusunda, sürdürülebilir ve bütünleşik iç kalite güvencesi uygulamaları kurumun tamamında benimsenmiştir. Kurumun kalite yönetimi kapsamında yenilikçi uygulamaları bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılının ilk yarısı için birim iç kontrol izleme ve değerlendirme raporu oluşturulmuş ve Fakülte web sitesinde paylaşılmıştır. Fakülte'deki kalite süreçlerinin etkin izlenebilmesi, eğitim ve öğretimdeki gelişmelerin daha iyi takip edilebilmesi için Birim 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanmış ve internet sayfasında yayınlanarak iç ve paydaşların istifadesine sunulmuştur. Kurum 2024-2028 Stratejik Planında Paydaş Tablosu ve Paydaş Etki / Önem Matrisinde öğrencileri dış paydaş olarak göstermiş. Oysa İAA'nın sisteminde öğrenciler kurumun iç paydaşlarıdır. Kurum, KEK'te A.3. Paydaş Katılımı başlığı altında öğrencileri iç paydaş kabul ettiğini belirtmiş. Kurum, İç Kalite Güvence Mekanizmalarını daha aktif ve etkin, kuşatıcı ve kapsayıcı hale getirebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda kalite güvencesi kültürünü destekleyen kurumsal kültür ve liderlik yaklaşımı bulunmaktadır.	Kurumda kalite güvencesi kültürünü destekleyen kurumsal kültür ve liderlik yaklaşımı oluşturmak üzere planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları ve birimleri kapsamayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumda kalite güvencesi kültürünü destekleyen, tüm birimleri ve süreçleri kapsayan kurumsal kültür ve liderlik anlayışı bulunmakta olup; bu kapsamda gerçekleştirilen faaliyetlerden bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak tüm bu uygulamalar kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmemekte ve bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumda yüksek kaliteyi kalıcı bir şekilde sağlayan kurumsal kültür ile kurumdaki değer ve beklentiler doğrultusunda kalite çalışmalarının koordine edilmesini sağlayan ve kalite süreçlerini sahiplenen liderlik anlayışı bulunmaktadır. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü, kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında izlenmekte, paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.	Tüm birimleri ve süreçleri kapsayan, kurumsal amaçlar doğrultusunda, sürdürülebilir ve olgunlaşmış kurumsal kalite kültürü ve liderlik yaklaşımı kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun kalite kültürünü güçlendirme ve liderlik yaklaşımı kapsamında yenilikçi uygulamaları bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum liderlik ve kalite güvencesi kültürü konusunda 13.11.2024 tarihinde akademik ve idari personele (Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri, Bölüm Başkanları) online olarak memnuniyet anketleri uygulamıştır. Anketlerin tamamında memnuniyet oranı 70'in üzerinde olduğu için aksiyon alınma ihtiyacı duymamıştır. Oysa liderliğin gereği oranları az da olsa memnun olmayanları da memnun etmeye çalışmaktır. Kurum, bu anketlerin kimlere (akademik personel, idari personel, öğrenci, dış paydaşlar) uygulandığını belirtmemiştir. Bu anketleri daha geniş katılımcı ile tekrarlayabilir ve düşük oranlara yönelik bir aksiyon alabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.3. Paydaş Katılımı

Fakülte, iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katılımını ve katkı vermesini sağlayabilir.

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda yürütülen tüm süreçlere (kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi, uluslararasılaşma) paydaş katılımını sağlayacak mekanizma ve uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda paydaşlar belirlenmiş ve paydaş analizleri gerçekleştirilmiştir ve paydaş katılımına ilişkin bazı tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya mevcut uygulamalar bütün süreçleri/alanları/paydaş gruplarını kapsamamaktadır.	Kurumda yürütülen tüm süreçlerle ilişkili olarak belirlenmiş olan paydaşların süreçlere ve karar alma mekanizmalarına katılımı sağlanmıştır ve bu etkileşimden bazı uygulama sonuçları elde edilmiştir. Ancak tüm bu uygulamalar kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmemektedir ve bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumdaki tüm süreçlere ve kararlara paydaşların katılımı kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmekte ve paydaş katılımı uygulamalarından elde edilen bulgular izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.	Kurumdaki tüm süreçlere ve kararlara paydaşların katılımı, olgunlaşmış ve sürdürülebilir uygulamalarla sağlanarak kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun paydaş katılımını güçlendirmek üzere yenilikçi uygulamaları bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
		Üye 2		
	Üye 3			
	Üye 4			
		Üye 5		
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakülte Danışma Kurulu, Dekan Vekili Prof. Dr. Erol KIRDAR başkanlığında 09.07.2024 tarihinde video konferans yöntemi ile toplanmış, 4 ana gündem maddesi üzerinde istişarede bulunmuştur. İrem GÜNEŞ isimli bir öğrenci 15.08.2023 (2024 olmalı) tarihinde Fakülte ile iletişime geçmiş ve kendisine Fakülte Öğrenci İşleri Memuru Özgür ŞAYAN 28.08.2024 tarihinde dönüş yapmıştır. Paydaş katılımıyla ilgili bazı uygulamalar olmuşsa da bunlar geliştirilebilir ve bütün alanları kapsamı sağlanabılır. Örneğin idari persnelin katılımıyla ilgili de paydaş katılımına yer verilebilir. Bize Ulaşın üzerinden bir yılda sadece 12 bildiri gelmiş, bu mekanizma ve diğer mekanizmalar daha aktif hale getirilebilir ve gelen bildiriler konularına göre düzenli bir şekilde tasnif edilebilir. Bildilere daha kısa süre içinde dönüş yapılabilir. Bu başlığın kontrolü ve önlem alınması hususu geliştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.4. Uluslararasılaşma

Fakülte, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemektedir. Ancak bunu sürekli hale getirerek iyileştirebilir. Uluslararasılaşmanın organizasyonel yapısını iyileştirebilir; uygun nitelik ve nicelikte fizikî, teknik ve malî kaynakların oluşturulmasına yönelik planlamalar yapabilir.

A.4. Uluslararasılaşma

A.4.1. Uluslararasılaşma politikası

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda tanımlı bir uluslararasılaşma politikası bulunmamaktadır.	Kurumun tanımlı uluslararasılaşma politikası bulunmaktadır. Ancak bu politika doğrultusunda gerçekleştirilmiş uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumun eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ve toplumsal katkı fonksiyonlarının tümünü dikkate alan uluslararasılaşma politikası doğrultusunda bazı uygulamaları bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumun uluslararasılaşma politikası doğrultusunda yapılan uygulamalar sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemi ile uyumlu olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumun özgün uluslararasılaşma modeli kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun uluslararasılaşma modeli kapsamında yenilikçi uygulamalar bulunmakta, uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kalite Güvence Sistemi ekibi Doç. Dr. Mehmet ALTUNMERAL başkanlığında 04.09.2024 tarihinde saat 14.30'da video konferans yöntemi ile toplanmış, 2024-2028 Stratejik Planı ve hedefleri doğrultusunda Uluslararasılaşma Kalite Politikasını gözden geçirmiştir. Bu toplantıda değişiklik yapılmaması uygun görülmüş ve alınan kararın Fakülte Kalite Komisyonu'na bildirilmesine karar verilmiştir. Kalite Güvence Sistemi ekibinden gelen yazıya istinaden Kalite Komisyonu 26.09.2024 tarihinde toplanmış Uluslararasılaşma kalite politikasını gözden geçirmiş ve 3. karar maddesi olarak değişiklik yapmama kararı almıştır. Uluslararasılaşma politikası ile ilgili paydaş katılımı genişletilebilir ve uluslararasılaşmaya dair uygulamalar zenginleştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.4.2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar bulunmaktadır.	Kurumun uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulamaya konularak bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçlar izlenmektedir.	Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ile ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda tüm birimleri/alanları kapsayan uluslararasılaşma yönetimi, kurumsal amaçlar doğrultusunda bütünleştirici, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum hazırlamış olduğu kalite politikası çerçevesinde faaliyetlerin takibi ve süreçlerin daha iyi işletilebilmesi için 26.10.2023 tarihli Görevlendirme Listesi ile “Öğrenci Değişim Programları Komisyonu” ve “Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü”nü kurmuştu. Geçen süre zarfında komisyonların çalışmaları gözden geçirilmiş sürecin ortaya çıkardığı eksiklikleri tamamlayabilmek için 16.12.2024 tarihli belge ile Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY başkanlığında Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü yerine Uluslararasılaşma ve Uluslararası Öğrenciler Komisyonu kurulmuştur. 2024 yılı itibariyle Fakültede toplamda 3 ayrı ülkeden 3 uluslararası öğretim elamanı görev yapmaktadır. 2024 yılında Fakültede eğitim gören uluslararası öğrenci sayısı 4 ayrı ülkeden 29’dur. Uluslararasılaşma süreçleri sadece yabancı uyruklu öğretim elemanı ve öğrencilere indirgenmiş; bu süreç daha başka alanları da kapsayacak şekilde geliştirilebilir. Uygulamalar zenginleştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.4.3. Uluslararasılaşma kaynakları

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları bulunmamaktadır.	Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır .	Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar sağlanmaktadır. Ancak bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda fiziki, teknik ve mali kaynaklar, uluslararasılaşma faaliyetlerini destekleyecek şekilde yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumda uygun nicelik ve nitelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar, kurumsal amaçlar (uluslararasılaşma politikası ve stratejisi) doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
Üye 1				
Üye 2				
Üye 3				
Üye 4				
Üye 5				
Üye 6				
Tutarlılık Komitesi				
İAK Kararı				
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Uluslararasılaşma Kaynakları konusunda daha ciddi bir planlama yapılabilir; buna göre uygulamalar çeşitlendirilebilir ve geliştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

A.4.4. Uluslararasılaşma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda uluslararasılaşma performansının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmamaktadır.	Kurumda uluslararasılaşma performansının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda uluslararasılaşma performansının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik uygulamalar tüm alanları kapsar şekilde yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir veya karar alma süreçlerinde kullanılmamaktadır.	Kurumda uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda çalışma yapan birimlerin(Komisyon, koordinatörlük, iş birliği yapılan merkez vb.) uluslararasılaşma performansı izlenerek değerlendirilmekte ve karar alma süreçlerinde kullanılmaktadır. Buna ilişkin uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (uluslararasılaşma politikası, hedefleri, stratejisi) ve uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda çalışma yapan birimlerin uluslararasılaşma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır. Kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakültenin uluslararasılaşma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi için 21.11.2024 tarihinde uluslararası öğretim elemanlarına ve uluslararası öğrencilere memnuniyet anketleri uygulanmıştır. Fakültede görev yapan uluslararası öğretim üyelerinin memnuniyetleri 92,22 olarak belirlenmiştir. Uluslararası öğrenciler için uygulanan ankette ise memnuniyet oranı 85,2 olarak ölçülmüştür. Uygulamalar geliştirilebilir ve çoğaltılabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarım ve Onayı

Fakülte, yürüttüğü dini yükseköğretim programının tasarımını, program öğretim amaçlarına, program çıktılarına ve disipline özgü çıktılara uygun olarak yapmıştır. Program çıktıları, İAA çıktılarını kapsayacak şekilde tanımlanmıştır. Fakülte, program tasarım ve onayı için tanımlı süreçlerini iyileştirebilir.

B.1.1. Program tasarım ve onayı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda programın tasarımı ve onayına ilişkin tanımlı ve sistematik süreçler bulunmaktadır.	Kurumda programın tasarımı ve onayına ilişkin tanımlı ve sistematik süreçler bulunmaktadır. Ancak bu süreçler tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumda programın tasarımı ve onayına ilişkin süreçler doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirilmiş ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Paydaşların katılımıyla programın tasarımı ve onayına ilişkin uygulamalar sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Paydaşların katılımıyla programın tasarımı ve onayına ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; bu kapsamda kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmaktadır ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında müfredata yeni bir ders ekleme ve/veya çıkartma işlemi hususu Temmuz 2024'te iyileştirme kapsamında Kalite Komisyonunda görüşülmüş, değişikliğin yapılmamasına karar verilmiştir. Konu hakkında dış paydaşların görüşleri sene sonunda yapılan toplantıda alınmış, programın var olan haliyle devam etmesine karar verilmiştir. Kurum, öğrenci taleplerine göre seçimsel derslerde değişikliğe ve güncellemeye gidebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.1.2. Program amaçları, çıktıları (program çıktıları ve disipline özgü çıktılar) ve İAA ölçütleri ile uyumu

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumdaki programın amaçları, çıktıları ve bunların İAA ölçütleri ile uyumları tanımlanmamıştır.	Kurumdaki programın amaçları, çıktıları ve bunların İAA ölçütleri ile uyumları tanımlanmıştır. Ancak bu uygulama tüm alanlarda gerçekleştirilmemektedir.	Kurumdaki programın amaçları, çıktıları ve bunların İAA ölçütleri ile uyumları tanımlanmış, ilan edilmiştir ve eğitim-öğretimle ilgili uygulamalarla ilişkilendirilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Programın amaçları, çıktıları ve bunların İAA ölçütleri ile uyumlarına ilişkin tüm alanları kapsayan uygulamalar, sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Programın amaçları, çıktıları ve bunların İAA ölçütleri ile uyumlarına ilişkin sürdürülebilir ve uygulanmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; bu kapsamda kurumun kendine özgü, yenilikçi ve diğer kurumlar tarafından örnek alınan uygulamaları bulunmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Yenilenen program çıktıları kapsamında öğretim elemanlarının ders kazanımları ile program çıktılarının matrislemesini güncellemesi gerektiği ve İAA çıktıları ile Fakültenin yeni program çıktılarının karşılaştırılması gerektiği hususu Kalite Komisyonu tarafından Dekanlık'a bildirilmiştir. Güncellemeler 2025 yılı Mart ayı içerisinde tamamlanacaktır. Kurum, bunların kontrolü ve önlemin alınması konusunda daha fazla uygulama geliştirebilir.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktıları ve disipline özgü çıktılar ile eşleştirilmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Programda, ders kazanımları ile program çıktıları ve disipline özgü çıktılar eşleştirilmemiştir.	Programda ders kazanımları ile program çıktıları ve disipline özgü çıktılar eşleştirilmiştir.	Programda dersin bilişsel seviyesini (Bloom seviyesini) açıkça belirten ders kazanımları ile program çıktıları ve disipline özgü çıktılar eşleştirilmiş ve bu eşleştirme ilan edilerek, eğitim-öğretimle ilgili uygulamalara (ders profilleri ve izlenceler gibi) yansıtılmıştır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Programın ders kazanımları ile program çıktıları ve disipline özgü çıktıların eşleştirilmesine ilişkin tüm alanları kapsayan uygulamalar, sistematik olarak ve kurumun iç kalite güvencesi sistemiyle uyumlu olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmaktadır.	Ders kazanımları ile program çıktıları ve disipline özgü çıktılar açık, anlaşılır, gerçekçi ve sürdürülebilir şekilde eşleştirilmiş ve tüm alanlarda içselleştirilmiştir; bu kapsamda kuruma özgü, yenilikçi ve diğer kurumlar tarafından örnek alınan uygulamalar bulunmaktadır.
		Üye1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında bölümlere görüşleri sorularak program çıktıları güncellenmiştir, Kalite Komisyonu eğitim-öğretim alt birimi program çıktıları ile ders kazanımları arasındaki uyumun her bir ders için gözden geçirilmesi hakkında tespitini Dekanlığa bildirmiştir. Ders kazanımları ile program çıktılarının takibi vize ve final sınavları aracılığıyla yapılmaktadır. Mezkûr sınavlardan önce öğretim elemanlarına bu hususa dikkat etmeleri gerektiği resmî yazı ile bildirilmektedir. Öğretim elemanları da bu minvalde sınav evraklarında gerekli düzenlemeleri yapmaktadır. Uygulamaların kontrolü ve tespit edilen eksiklere dair önlemlerin alınması süreci geliştirilebilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.1.4. Programın yapısı ve ders dağılım dengesi (Zorunlu-seçmeli ders dağılım dengesi; alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Programın yapısı ve ders dağılım dengesi programda hiçbir alanda dikkate alınmamıştır.	Programın yapısı ve ders dağılım dengesine ilişkin planlamalar bulunmaktadır. Ancak bu uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Programda program ve ders bilgi paketleri, yapı ve ders dağılım dengesi (alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları vb.) gözetilerek hazırlanmıştır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Program yapısı ve dengesine ilişkin uygulamalar tüm alanlarda, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmakta ve sürekli olarak güncellenmektedir.	Program yapısı ve dengesine ilişkin kurumsal amaçlar (eğitim-öğretim politikası) doğrultusunda, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar tüm birimlerde benimsenmiştir. Kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı içerisinde ders planına ekleme ve/veya çıkartma yapılmamıştır. Programın yapısı ve ders dağılım dengesinin yapısı hakkında Ders Planları ve İçerikleri Komisyonu tarafından yapılan toplantıda mevcut halin uygun olduğuna ve değişikliğe gerek olmadığına karar verilmiştir. Zorunlu ve seçmeli ders dağılımı hakkında danışma kurulu toplantısında mevcut halin korunması yönünde karar alınmış, Kalite Komisyonu bünyesinde yer alan Eğitim-Öğretim alt birimi de gerçekleştirdikleri toplantıda danışma kurulunun verdiği kararın uygulanmasını Dekanlığa teklif etmiştir. Programda program ve ders bilgi paketleri, yapı veders dağılım dengesi (alan ve meslekbilgisi ile genel kültür dersleri dengesi,kültürel derinlik kazanma, farklı disip- linleri tanıma imkânları vb.) gözetilerek hazırlanabilir ve bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılabilir.

B.1.5. Öğrenci iş yüküne dayalı tasarım

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Programda öğrenci iş yüküne dayalı tasarım bulunmamaktadır.	Programda öğrenci iş yüküne dayalı tasarım planlamaları bulunmaktadır. Ancak bunlar tüm alanları kapsamakta veya eğitim ve öğretimle ilgili tüm uygulamalarda kullanılmamaktadır.	Programda tanımlanmış olan öğrenci iş yükleri, paydaşlarla paylaşılmakta (program ve ders bilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-öğretimle ilgili tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, önceki öğrenmelerin tanınması vb.) kullanılmaktadır. Ancak öğrenci iş yükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Programda uygulanan öğrenci iş yükü uygulaması, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Öğrenci iş yükü uygulaması, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde kurumun tamamında benimsenmiştir. Kurumun bu hususta kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

ÖDR’de 2024 yılına dair herhangi bir plan veya eylem söz konusu olmamıştır. Kurum planlamış olduğu çerçeve içerisinde içinde bulunduğu yıl ile ilgili birtakım uygulamalar yapabilir. Programda tanımlanmış olan öğrenci yüklerini, paydaşlarla paylaşabilir (program ve dersbilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-öğretimle ilgili tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, önceki öğrenmelerin tanınması vb.) kullanabilir. Öğrenci işyükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.1.6. Ölçme ve değerlendirme

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Programda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme yaklaşımı bulunmaktadır.	Programda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme sisteminin tasarımı bulunmaktadır. Ancak bu tüm alanları kapsamaktadır.	Programda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme sisteminin tasarımı tüm alanları kapsamaktadır ve tasarımın uygulanmasından bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak tasarlanan bu ölçme ve değerlendirme sisteminin sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Programda tasarlanan ölçme ve değerlendirme sistemine ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Programda kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde tasarlanan ölçme ve değerlendirme sistemi, kurumun tamamında benimsenmiştir. Bu kapsamda kurumun kendine özgü, yenilikçi ve diğer kurumlar tarafından örnek alınan bazı uygulamaları bulunmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

ÖDR’de, KEK dili kullanılmıştır, Oysa geçmiş-bitmiş olaylar anlatılabilir. Kalite komisyonu Aralık ayında yaptığı toplantıda yeterlik temelli ölçme ve değerlendirmenin gerçekleşmesi hususunda Bologna ders bilgi paketlerinin 2025 yılı mart ayı içerisinde gözden geçirilmesine karar vermiştir. Programda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme sisteminin tasarımı tüm alanları kapsayacak şekilde düzenlenebilir. Tasarımın uygulanmasından bazı sonuçlar elde edilebilir. Tasarlanan bu ölçme ve değerlendirme sisteminin sonuçlarının izlenmesi yapılabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi

Fakülte, öğrenci kabullerine yönelik açık kriterler belirlemiş; diploma, derecelerin tanınması ve sertifikalandırılması ile ilgili olarak önceden tanımlanmış ve yayımlanmış kuralları tutarlı ve kalıcı bir şekilde uygulamıştır. Fakülte informal ve nanformal öğrenmelerin kabulünün tanımlı süreçlerini ve uygulamalarını iyileştirebilir.

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi

B.2.1. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi (Örgün eğitim, yaygın eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve beceriler)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin kriterler ve süreçler tanımlanmamıştır.	Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınmasına veya kredilendirilmesine ilişkin, yayımlanarak kamuoyu erişimine açılmış tanımlı kriterler ve süreçler vardır. Ancak bu durum ve uygulamalar kurumdaki tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin tanımlı kriterler ve süreçler uygulanmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen öğrenci kabulü ve önceki öğrenimin tanınması ve kredilendirilmesi uygulamaları kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Dil, ÖDR’de olması gereken dil değildir. Öğrenci kabul ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine (Örgün eğitim, yaygın eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve beceriler) dair 2024 yılında yapılmış bazı uygulamalar yapılmış ise de bunlar her alanı kapsayacak şekilde düzenlenebilir. Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin tanımlı kriterler ve Süreçlerlerle ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılabilir.

B.2.2. Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılması

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılması kriterleri ve süreçleri tanımlanmamıştır.	Kurumda diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin, yayımlanarak kamuoyu erişimine açılmış tanımlı kriterler ve süreçler vardır.	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış kriterler ve süreçler kurumda uygulanmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Dil, ÖDR’de olması gereken ve olmuş bitmiş olayları anlatan bir dil olabilir. Süreç anlatılmıştır ancak bunun yerine yapılmış uygulamalar üzerinden anlatım yapılabilir. Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

Fakültenin öğrencilerin öğrenim süresince program amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmasını sağlama çabası içerisinde olduğu görülmektedir. Bu süreçte aktif öğrenme strateji ve yöntemleri içeren uygulamalar geliştirilebilir. Ölçme ve değerlendirme süreçlerinde öğrenci merkezli bir yaklaşım benimsenmeye çalışılmıştır. Ölçme ve değerlendirme süreçlerinde yeterlilik temelli yaklaşım benimsenebilir.

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri (Aktif, disiplinlerarası çalışma, etkileşimli, araştırma/öğrenme odaklı)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar bulunmamaktadır.	Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar uygulanmasına yönelik planlamalar vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsamayan uygulamalar vardır.	Tüm alanlarda öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, disiplinlerarası çalışmaya teşvik eden ve araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim yöntem ve teknikleri uygulanmakta ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, disiplinlerarası çalışmaya teşvik eden ve araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim yaklaşımı uygulamalarından elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen öğretim yöntem ve tekniklerine ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, öğretim elemanlarının öğretim yöntem ve teknikleri konusunda kendilerini geliştirmeleri, bu sayede de öğrenciye daha etkili eğitim verebilmeleri için Üniversitenin Hizmet İçi Eğitim Portalından destek almıştır. Kurum disiplinlerarası çalışma, etkileşimli, araştırma/öğrenme odaklı mekanizmalarını geliştirebilir. Tüm alanlarda öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, disiplinlerarası çalışmaya teşvik eden ve araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim yöntem ve teknikleri uygulamalarını geliştirebilir, bunlara yönelik kontroller yapabilir ve önlemler alabilir.

B.3.2. Ölçme ve değerlendirme

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Programda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin planlamalar veya tanımlı süreçler bulunmamaktadır.	Programda tasarlanmış olan öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin planlamalar ve tanımlı süreçler vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar vardır.	Tüm alanlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin uygulamalar vardır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu ölçme ve değerlendirme sisteminin sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Tüm alanlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin olgunlaşmış uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında bazı uygulamalar vardır ancak bunlar geliştirilebilir. Dönem sonlarında öğrenci odak grup görüşmeleri ile toplantı yapılarak değerlendirmelerde bulunulmuştur (B.2.2. Kanıt-11) Buraya anlatılan hususu gösterir daha uygun bir kanıt konulabilir. (B.2.2. Kanıt-12). Bu kanıta ulaşmak mümkün kılınabilir. Tüm alanlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin olgunlaşmış uygulamalar çoğaltılabilir ve elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenip izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilebilir ve önlem alınabilir.

B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri (Ders-öğretim üyesi-program-genel memnuniyet anketleri, talep ve öneri sistemleri)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.	Kurumda öğrencilerin geri bildirimlerinin (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi, vb.) alınmasına ilişkin mekanizmalar oluşturulmuştur. Ancak hiç uygulama yoktur veya tüm birimleri kapsamayan uygulamalar vardır.	Öğrenci geri bildirimleri (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi, vb.) sistematik olarak (her yarıyıl ya da her akademik yılsonunda) alınmaktadır. Ancak alınan geri bildirimler iyileştirmeye yönelik karar alma süreçlerinde kullanılmamaktadır.	Programda tüm öğrenci gruplarının geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalardan (geçerlilik ve güvenilirliği sağlanmış, farklı araçlar içeren) elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumunun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler:

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler:

Dil ÖDR dili olarak düzeltilebilir. Geri bildirim seçenekleri münasip yerlere şikâyet ve dilek kutuları konmak suretiyle zenginleştirilebilir. Üniversitenin hazırladığı anketler çok anlamlıdır. Kurumun kendisi de anket uygulamalarını geliştirebilir. Şikâyet ve anketlerin sonuçları daha hızlı bir şekilde analiz edilip geri dönüş mekanizmaları etkin olarak kullanılabilir. Elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.3.4. Akademik danışmanlık

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda tanımlı bir akademik danışmanlık süreci bulunmamaktadır.	Kurumda tanımlı bir akademik danışmanlık süreci bulunmaktadır. Ancak hiç uygulama yoktur veya tüm alanları kapsamayan uygulamalar vardır.	Kurumda akademik danışmanlık uygulamaları vardır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlenmesi yapılmamaktadır.	Kurumda akademik danışmanlığa ilişkin yürütülen uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen akademik danışmanlığa ilişkin olgunlaşmış uygulamalar kurumunun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
		izleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda 2024 yılına ait akademik danışmanlık uygulamaları vardır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Bu uygulamalar bütün alanları kapsayacak şekilde geliştirilebilir ve sonuçların izlenmesi yapılabilir. Alt ölçütün Bilgi Yönetim Sistemindeki yerine belitebilir.

B.4. Öğretim Elemanları

Fakültede, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması ve yükseltilmesi ile ilgili süreçler adil ve açıktır. Ders görevlendirmesi ile ilgili süreçler geliştirilebilir. Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli iyileştirmek için imkânlar sunulabilir.

B.4. Öğretim Elemanları

B.4.1. Atama, yükseltme ve ders görevlendirme kriterleri

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun atama, yükseltme ve ders görevlendirme kriterleri ve süreçleri tanımlanmamıştır.	Kurumun atama, yükseltme ve ders görevlendirme kriterleri tanımlanmış; ancak planlamada alana özgü ihtiyaçlar irdelenmemiştir.	Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve ders görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Atama, yükseltme ve ders görevlendirmesine ilişkin uygulanan kriterlerin sonuçları, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Tüm alanlarda atama, yükseltme ve ders görevlendirmesine ilişkin kurumsal amaçlar doğrultusunda, sürdürülebilir ve uygulanmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında 2 Öğretim Görevlisi, 6 Doktor ve 2 Doçent Öğretim Üyesinin atamaları ve görevlendirilmeleri yapılmıştır. Atama, yükseltmeve ders görevlendirmesine ilişkin uygulamalar bütün alanları kapsayacak şekilde uygulanabilir, kriterlerin sonuçları, sistematik olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir.

B.4.2. Öğretim yetkinliği (Aktif öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma ve kalite güvence sistemi)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır.	Kurumun öğretim elemanlarının yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma ve kalite güvence sistemi gibi öğretim yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya kurumun tümünü kapsamayan bazı uygulamalar (eğiticilerin eğitimi etkinlikleri) bulunmaktadır.	Kurumun öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır ve bunlar tüm alanları kapsamaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.	Kurumun öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere gerçekleştirilen uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Öğretim elemanlarının kurumsal amaçlar doğrultusunda öğretim yetkinliklerinin gelişimine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

ÖDR’de (mesela B. 4.2) başlıklar İAA’daki gibi kullanılabilir. Kurumca 2024 yılında yapılan anketlerden elde edilen verilerden yola çıkarak öğretim elemanının ders ve öğretim yetkinliği ortaya konmuştur. Ancak Kurum, öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalarını tüm alanları kapsayacak şekilde zenginleştirebilir ve bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesini yapabilir.

B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmaktadır.	Öğretim kadrosunu teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan bazı uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumun öğretim kadrosunu teşvik etme ve ödüllendirme uygulamaları öğretim elemanlarının yetkinlikleri dikkate alınarak adil ve şeffaf şekilde sürdürülmektedir ve bunlar tüm alanları kapsamaktadır. Ancak uygulama sonuçları izlenmektedir.	Kurumun öğretim kadrosunun teşvik etme ve ödüllendirmeye ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Öğretim kadrosunu, kurumsal amaçlar doğrultusunda teşvik etme ve ödüllendirmeye ilişkin, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumunun tamamında benimsenmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda 2024'te 12 kişinin akademik teşvik aldığı görülmektedir. 2024 yılında Dekanlık tarafından Bartın Üniversitesi Kütüphanesi'ni en çok kullanan 3 akademisyen, 1 personel ve 3 öğrenciye başarı belgeleri takdim edilmiştir. Kurumun öğretim kadrosunun teşvik etme ve ödüllendirmeye ilişkin uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek duruma göre önlemler alınabilir.

B.5. Öğrenme Kaynakları

Fakülte, eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun kaynaklara ve altyapıya sahiptir. Öğrenme imkânlarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almıştır. Rehberlik ve psikolojik danışmanlık, kariyer hizmetleri ile ilgili tanımlı süreçler ile buna bağlı uygulamalar iyileştirilebilir.

B.5. Öğrenme Kaynakları

B.5.1. Öğrenme kaynakları

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynağı (sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo gibi yapılar, ders kitapları, insan kaynakları, öğrenme desteği vb.) bulunmamaktadır.	Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının oluşturulmasına yönelik planları vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm birimleri kapsamamaktadır.	Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynakları alanlar arasındadır. Ancak bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumun tüm alanlarındaki uygun nicelik ve nitelikte, erişilebilir öğrenme kaynakları sağlamak üzere öğrenme kaynakları yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumun tüm alanlarındaki uygun nicelik ve nitelikte, erişilebilir öğrenme kaynakları, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Üniversitenin Kütüphane kaynaklarından 2024 yılı itibariyle Kurumun 99 öğrencisi 410 ödünç, 11 akademik personel 174 ödünç ve 2 idari personel 29 ödünç işlemi gerçekleştirmiştir. Fakülte Yönetimi her yılın sonunda kütüphane kaynaklarından en çok istifade eden akademik ve idari personel, ayrıca öğrencilerden ilk üç kişiye başarı belgeleriyle taltif etmektedir. Bu kapsamda 2024 yılında 3 akademisyen, 1 idari personel ve 3 öğrencimize başarı belgeleri takdim edilmiştir. 2024 yılı itibariyle İslami İlimler Fakültesi bu konferans salonlarında 18 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkinlikler; konferans, söyleşi, panel, seminer ve tiyatro gibi bilimsel ve kültürel etkinliklerdir. Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynakları alanlar arasındenge gözetilerek sağlanabilir ve çeşitlendirilebilir. Bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenebilir.

B.5.2. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler bulunmamaktadır.	Kurumda uygun nitelik ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yürütülmesine ilişkin (mekân, mali ve rehberlik desteği sağlamak gibi) planlamalar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda uygun nitelik ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların ve faaliyetlerin sonuçları izlenmemektedir.	Fakültede uygun nitelik ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler kurumsal olarak (program amaçları doğrultusunda) yönetilmektedir (yürütmek üzere destekler sağlanmakta, idari örgütlenme bulunmakta vb.). Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumda uygun nitelik ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 3		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakültede 2024 yılında uygun nicelik ve nitelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler kurumsal olarak (program amaçları doğrultusunda) yönetilmektedir (yürütmek üzere destekler sağlanmakta, idari örgütlenme bulunmakta vb.). Bu uygulamalar daha fazrlı alanlarda da yapılarak zenginleştirilebilir, bunlardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir, ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilebilir. Kurum bu başlık altında biri “İdeal Gençlik Kulübü” diğeri de “İnsani Değer ve Medeniyetler Kulübü” olmak üzere iki kulübünün olduğundan bahsetmiştir. Ama diğr bazı yerlerde Geçerken Kulübü diye bir kulüpten ve faaliyetlerinden de bahsedilmektedir. Kurum bu hususu gözden geçirebilir.

B.5.3. Tesis ve altyapılar (Yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları, mediko vs.)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesisler ve altyapı (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri) bulunmaktadır.	Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapının kurulmasına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmaktadır	Kurumda uygun nitelik ve nicelikte tesis ve altyapı kurulmuştur. Ancak bu tesis ve altyapının kullanımına yönelik sonuçlar izlenmektedir.	Kurumda uygun nitelik ve nicelikteki tesis ve altyapı sağlamak üzere fiziksel kaynaklar ve mekânlar bütünsel olarak yönetilmektedir. Tüm tesis ve altyapıların kullanımına ilişkin sonuçlar sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumda uygun nicelik ve nitelikte, erişilebilir tesis ve altyapı imkânları, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kutlubey Kampüsü lojmanları imkanlarından İslami İlimler Fakültesi'nin bir akademik personeli 5 yıl boyunca "Görev Tahsisli" olarak istifade etmişlerdir (B.5.3 Kanıt-4, B.5.3 Kanıt-5). Kanıt uygun değil. Üniversitenin tesis ve altyapılarından Fakülte öğrenci ve personelinin yararlanma durumuna dair uygulamalardan bahsedilebilir. Kurum bu tesis ve altyapının kullanımına yönelik sonuçlar izleyebilir.

B.5.4. Engelsiz Fakülte

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda engelsiz fakülte uygulamalarına ilişkin planlar bulunmamaktadır.	Engelsiz fakülte uygulamalarına ilişkin planlama vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda engelsiz fakülte uygulamaları tüm mekânları kapsamaktadır. Ancak bu uygulamanın sonuçları izlenmemektedir	Kurumdaki tüm mekânlarda sağlanan engelsiz fakülte uygulamasından elde edilen bulgular sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumdaki tüm mekânlarda sağlanan engelsiz fakülte uygulaması kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır veya kurum ödüllendirilmiştir.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

KEK’te fakültemiz, 2023 yılında Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen “2023 Engelsiz Üniversiteler Ödülleri” kapsamında 3 kategoride ödüle layık görülerek “Mekânda Erişilebilirlik” alanında Turuncu Bayrak, “Eğitimde Erişilebilirlik” alanında Yeşil Bayrak ve “Sosyo-Kültürel Faaliyetlere Erişilebilirlik” alanında Mavi Bayrakla ödüllendirilmiştir. Denmektedir. ÖDR’de ise Bartın Üniversitesi 2023 yılında Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen “2023 Engelsiz Üniversiteler Ödülleri” kapsamında 3 kategoride ödül almış; “Mekânda Erişilebilirlik” alanında Turuncu Bayrak, “Eğitimde Erişilebilirlik” alanında Yeşil Bayrak ve “Sosyo-Kültürel Faaliyetlere Erişilebilirlik” alanında Mavi Bayrak ile ödüllendirilmiştir. Denmektedir. Kurum bu hususu gözden geçirebilir. Fakülte Kalite Komisyonu 21 Mart 2024 tarihinde engelsiz fakülte kapsamındaki öğrenci memnuniyet anketleri ve odak grup görüşmelerini değerlendirerek gerekli iyileştirmelerin yapılmasını kararlaştırdığı bir toplantı gerçekleştirmiştir. Kurum, tüm mekânlarda sağlanan engelsiz fakülteuygulamasından elde edilen bulguları sistematik olarak izleyebilir ve izlem sonuçlarını paydaşlarla birlikte değerlendirerek önlemler alabilir.

B.5.5. Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda uygun nitelik ve nicelikte rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerinin sağlanmasına ilişkin planlama bulunmaktadır.	Kurumda uygun nitelik ve nicelikte rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerinin sağlanmasına ilişkin planlama vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda uygun nitelik ve nicelikte rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri sağlanmaktadır. Ancak bu uygulamanın sonuçları izlenmektedir.	Kurumda sağlanan uygun nitelik ve nicelikteki rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri bütünsel olarak yönetilmektedir (veya bu hizmetleri Rektörlük bünyesinde yöneten bir merkezin olması vb.). Bu hizmetlere ilişkin sonuçlar sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumda sağlanan uygun nitelik ve nicelikteki rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler:

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler:

Kurumda 22 Mayıs 2024 tarihinde fakülte mezunlarından Düzce Yığılca Merkez Camii İmam Hatibi Süleyman ALTINHAN'ın mesleğe hazırlanma ve atanma sürecine dair tecrübelerinin yanı sıra din hizmeti görevinin etkinliğine dair açıklamalarda bulunduğu bir faaliyet gerçekleştirilmiştir. 2 Ocak 2025 tarihinde "Kariyer Planlama ve Yurtdışında Eğitim" temasıyla Ürdün Üniversitesi'nde İslam Tarihi Anabilim Dalında doktora yapmakta olan Derda İLHAN'ın ağırlandığı bir program gerçekleştirilmiştir. Fakülte Kalite Komisyonu 28 Mart 2024 tarihinde rehberlik psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri kapsamındaki öğrenci memnuniyet anketleri ve odak grup görüşmelerini değerlendirerek gerekli iyileştirmelerin yapılmasını kararlaştırdığı bir toplantı gerçekleştirmiştir. Kurumda uygun nitelik ve nicelikte rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri sağlanmakla birlikte bua dair uygulamalar çeşitlendirilebilir uygulamaların sonuçları izlenebilir, önlemler alınabilir.

B.6. Programın İzlenmesi ve Güncellenmesi

Fakülte, programın eğitim-öğretim amaçlarına ulaştığından, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için programı periyodik olarak gözden geçirebilir ve güncelleyebilir. Mezunlarını düzenli olarak izleyebileceği mekanizmaları iyileştirebilir, uygulamalar yapabilir.

B.6. Programın İzlenmesi ve Güncellenmesi

B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi (Bu aynı zamanda yabancı dil hazırlık eğitimini de kapsar.)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır.	Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar (tanımlı süreçler ve performans göstergeleri) oluşturulmuştur. Ancak hiçbir uygulama bulunmamaktadır.	Kurumda program çıktılarının izlenmesine ilişkin uygulamalar gerçekleştirilmiş ve bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların değerlendirilmesi, karar almalar ve güncellemelerde kullanılması gerçekleştirilmemiştir.	Kurumda program çıktıları sistematik olarak (yıllık ve program süresinin sonunda periyodik olarak) ve kurumsal amaçlar doğrultusunda (eğitim-öğretim politikası ve amaçları) izlenmektedir. Bu izleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek güncellemeler yapılmaktadır.	Kurumda program çıktılarının, kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde izlenmesi güvence altına alınmıştır; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
Üye 1				
Üye 2				
Üye 3				
Üye 4				
Üye 5				
Üye 6				
Tutarlılık Komitesi				
İAK Kararı				
	izleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, Kurum Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar (tanımlı süreçler ve performans göster geleri) oluşturulmuştur. Kurum buna dair uygulamalarını arttırabilir.

B.6.2. Mezun izleme sistemi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda herhangi bir mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.	Mezun izleme sistemine ilişkin planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Mezun izleme sistemine ilişkin uygulamalar vardır ve bunlardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların değerlendirilmesi ve karar almada kullanılması gerçekleştirilmemiştir.	Kurumda sistematik olarak ve program amaçları doğrultusunda (eğitim-öğretim politikası ve amaçları) mezunlar izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre önlemler alınmaktadır.	Kurum mezunlarının program amaçları doğrultusunda izlenmesini güvence altına almış, mezunlar kurumun kalite güvence sisteminin bir parçası haline gelmiştir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kayıtlı öğrenci ve mezun olan öğrenci sayıları arasında ciddi bir fark var. Kurum bunu izah edebilir. Kurum mezun izleme sistemini geliştirebilir, sistematik olarak ve program amaçları doğrultusunda mezunları izleyebilir ve izlem sonuçlarına göre önlemler alabilir.

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Stratejisi

Fakülte, stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleri, yerel, bölgesel, ulusal, uluslararası ihtiyaç ve taleplerle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmüştür. Araştırma geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin planlama ve uygulamalar yapabilir.

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Stratejisi

C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun tanımlı araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri bulunmamaktadır.	Kurumun paydaşlarıyla oluşturduğu araştırmaya bakış açısını, araştırma faaliyetlerinde izleyeceği ilkeleri, araştırmadaki önceliklerini ve araştırma kaynaklarını yönetmedeki tercihlerini ifade eden araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri bulunmaktadır. Ancak bunları hayata geçirmek üzere mekanizmalar veya uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumun tanımlı araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yapılan uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçları değerlendirilmemektedir.	Kurumda tüm alanlar tarafından benimsenmiş araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri ile ilgili uygulamalar, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek tüm alanları kapsayan önlemler alınmaktadır.	Kurumda araştırma alanındaki faaliyetlerin, araştırma politikası doğrultusunda değer üretebilmesi ve toplumsal faydaya dönüşebilmesi güvence altına alınmış ve olgunlaşmış uygulamalarla paydaşlarca benimsenmesi sağlanmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Birimin 2024-2028 Stratejik Planı'nda durum analizinde ortaya çıkan ihtiyaçları ile konum, başarı bölgesi, değer sunumu ve temel yetkinlik tercihlerinden oluşan farklılaşma stratejisi dikkate alınarak amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenmiştir. TÜBİTAK tarafından 2023 yılı 2. dönem çağrısı destek hakkı kazananların listesi 22 Mart 2024 tarihinde açıklanmış ve Fakülteden lisans öğrencilerinin 6'sı proje desteği almaya hak kazanmıştır. Kurum burada araştırma stratejisi üzerinde yoğunlaşabilir. Kurumda tüm alanlar tarafından benimsenmiş araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri ile ilgili uygulamalar yapılabilir, bu uygulamalar sistematik olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek tüm alanları kapsayan önlemler alınabilir.

C.1.2 Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama bulunmaktadır.	Kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar (karışmayan ile müdahaleci spektrumun neresinde konumlandığı, motivasyon ve yönlendirme işlevinin nasıl tasarlandığı, kısa ve uzun vadeli hedeflerin net ve kesin nasıl tanımlandığı, araştırma yönetimi ekibi ve görev tanımları) bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumunda tüm alanları kapsayıcı şekilde araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulamaya konularak bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçlar izlenmektedir.	Kurumda araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ile ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda tüm alanları kapsayan araştırma-geliştirme yönetimi, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda bütünleştirici, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilgili Fakültenin 2024 yılı süreç ve performans sonuçlar Strateji Daire Başkanlığı tarafından altı aylık aralıklar ile izlenmiştir. Bu çerçevede 2024 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu'nda Fakültenin AR-GE faaliyetlerinin güçlü ve gelişmeye açık yönleri tespit edilmiştir. Kurum akademik (4 kişi) ve idari (2 kişi) personel sayısını 2024 yılı içerisinde arttırmıştır. Böylelikle idari personel başına düşen iş yükü ve akademik personel başına düşen öğrenci sayısı azalmıştır. Bu da Fakültenin araştırma ve geliştirmeye açık yönleri kapsamında alınan bir önemdir. Kurumda araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi daha sistemli bir halde yapılabilir, ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik olarak izlenebilir, paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir.

C.1.3. Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkisi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurum araştırmaların planlaması, yürütülmesi veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç, talep ve değişimleri dikkate almamaktadır.	Kurum, araştırmaların planlamasında, yürütülmesinde veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç, talep ve değişimleri dikkate almaktadır. Ancak bu uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır veya kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisine yansıtılmamaktadır.	Kurum araştırma ile ilişkili tüm alanlardaki araştırmaların planlamasında, yürütülmesinde veya yönetilmesinde yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç, talep ve değişimleri dikkate almaktadır. Ancak bu uygulamalarla ilgili sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda araştırma sonuçları; yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkili olarak sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemiyle uyumlu olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmaktadır.	Kurumda araştırmaların; yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve taleplere dinî-sosyo- kültürel katkısı ile (ulusal/uluslararası) değerlendirilmesi kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun bu hususta kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına hazırlık ve başvuru aşamalarının anlatıldığı eğitimlere/seminerlere 85 personel ve öğrenci katılım sağlamıştır. Teşvik edici bu eğitimlerle birlikte TÜBİTAK 2209/A Projeleri 2024 yılı 1. Dönem başvuruları kapsamında lisans öğrencilerimizin yürütücülüğünde ve Fakülte akademisyenleri danışmanlığında 33 farklı proje ile başvuruda bulunulmuştur. Fakültenin lisans öğrencilerine dönük projeler kapsamında 22 Mart 2024 tarihinde açıklanan TÜBİTAK 2209-A 2023/2 dönemi başvuru sonuçlarına göre 6 proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Kurum araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkili olmasına daha fazla özen gösterebilir. Kurumda araştırma sonuçları; yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve taleplerle ilişkili olarak sistematik ve kurumun iç kalite güvencesi sistemiyle uyumlu olarak izlenebilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınabilir.

C.2 Araştırma Kaynakları

Fakülte, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynakları oluşturmuş görünmektedir. Bunların etkin şekilde kullanımını sağlayabilir. Fakültenin araştırma politikaları, iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışı fonlardan yararlanmayı teşvik edebilir.

C.2 Araştırma Kaynakları

C.2.1. Araştırma kaynakları: fiziki, teknik, mali

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları bulunmamaktadır.	Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları vardır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar alanlar arası denge gözetilerek sağlanmaktadır. Ancak bu kaynakların kul lanımına yönelik sonuçlar izlenmektedir.	Kurumda araştırma kaynakları, öncelikli araştırma alanlarını destekleyecek ve tüm alanları kapsayacak şekilde yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumun tüm birimlerindeki uygun nicelik ve nitelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler:

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler:

2024 yılı itibariyle kurumda toplamda 40 akademik ve 6 adet idari personel yer almaktadır. Kurumun fiziki, teknik ve mali açıdan araştırma kaynakları çeşitlendirilebilir. Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar arasında denge gözetilerek sağlanabilir. Bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenebilir.

C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP vb.)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetleri için üniversite içi kaynakları bulunmamaktadır.	Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için üniversite içi kaynakları vardır. Ancak bu kaynaklardan kurum araştırmacıları yararlanmamaktadır.	Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte üniversite içi kaynakları vardır. Üniversite içi kaynaklardan kurum araştırmacıları yararlanmaktadır. Ancak bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda üniversite içi kaynakların kullanımına yönelik elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar doğrultusunda üniversiteden kaynak çeşitliliği talep edilmektedir.	Kurum araştırmacıları üniversite içi kaynaklarından, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yararlanmaktadır; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Bolu İlahiyat Vakfı (BOLİV) iş birliğinde 2024 yılı Temmuz-Ağustos aylarında Ürdün'ün başkenti Amman'da Arapça Dil Eğitim Programına bir akademik personel ve bir öğrencinin katılımını desteklemiştir. Kurum bu başlık altında daha çok üniversite içi kaynaklar üzerinde yoğunlaşabilir. Üniversite içi kaynaklardan personelinin yararlanmasını sağlamak yönündeki gayretleri arttırabilir. Bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenebilir, buna göre önlemler alınabilir.

C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim (Yöntem ve destekler)

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetleri için üniversite dışı kaynaklara herhangi bir yönelimi bulunmamaktadır.	Kurumun üniversite dışı kaynakları oluşturmak için planları ve bu kaynakların kullanımına ilişkin yöntem ve destek süreçleri bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar doğrultusunda sürdürebilmek için üniversite dışı kaynakların kullanımına yönelik yöntem ve destek planları oluşturulmuş ve tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bu kaynakların kullanımına ve uygulamalara yönelik sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar doğrultusunda sürdürebilmek için üniversite dışı kaynakların kullanımını destekleyen uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda sürdürebilmek için üniversite dışı kaynakların kullanımına ilişkin sürdürülebilir ve uygulanmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024-2028 Stratejik Planı'nda durum analizinde ortaya çıkan ihtiyaçları ile konum, başarı bölgesi, değer sunumu ve temel yetkinlik tercihlerinden oluşan farklılaşma stratejisi dikkate alınarak amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenmiştir. Bu kapsamda TÜBİTAK-2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2024 yılı 1. döneminde birimimizden 6 proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Bunlar gayet güzeldir. Kurum başka dış kaynaklar da araştırabilir. Kurumda, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar doğrultusunda sürdürebilmek için üniversite dışı kaynakların kullanımını destekleyen uygulamalarını arttırabilir, bunlardan edilen bulguları, sistematik olarak izleyebilir ve izlem sonuçlarını paydaşlarla birlikte değerlendirerek önlemler alabilir.

C.2.4. Kurumun Araştırma Politikası, Hedefleri, Stratejisi İle Uyumlu Lisansüstü Programları

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ile uyumlu lisansüstü programlar bulunmamaktadır.	Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu lisansüstü programlara ilişkin planlar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen lisansüstü programlar yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen lisansüstü programların çıktıları düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda sürdürebilmek için lisansüstü programlara ilişkin bütünsel ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'ne bağlı olan ve fakülte bünyesinde faaliyet gösteren anabilim dallarında Bartın Üniversitesi'nin 2024-2028 Stratejik Planı'nda belirtilen vizyona uygun olarak lisansüstü eğitimin açılması hususunda gerekli adımları atmıştır. İslami İlimler alanının yanı sıra disiplinler arası lisansüstü programlarının ve doktora programının açılması ve yürütülmesi için gerekli çalışmaları desteklemiştir. Fakülteye ait 2024 Birim Faaliyet Raporunda belirtildiği şekilde 66'sı Temel İslam Bilimleri, 44'ü ed Felsefe ve Din Bilimleri Bölümünden olmak üzere toplamda 110 öğrencisi mevcuttur. Kurumda araştırmapolitikası, hedeflerive stratejileri ileuyumlu ve destekleyen lisansüstüprogramlar yürütölmektedir. Buuygulamaların sonuçları izlenebilir, paydaşlarla birlikte önlemler alınabilir.

C.3. Araştırma Yetkinliği

Fakülte, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için imkânları geliştirebilir.

C.3. Araştırma Yetkinliği

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin (uzmanlıklar, birikim, sayı ve dağılım) değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik bir mekanizma bulunmaktadır.	Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik planlar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik uygulamalar tüm alanları kapsayan şekilde yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
		izleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında Kurumun öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin artırılması hususunda Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü çalışmalar yapmaya devam etmiştir. Bu kapsamda 2024 yılında öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerini artırmaya yönelik “Akademik Etik ve Kamu Etiği”, “Türkçenin Doğru Kullanımı”, “Öfke Kontrolü ve Stresle Başa Çıkma Yolları”, “Web Tasarım Eğitimi”, “ChatGPT Kullanım Eğitimi”, “Araştırma ve Yayın Etiği”, “İngilizce Makale Yazımında Sıklıkla Karşılaşılan Problemler”, “Yağmacı (Predatory) Dergilerden Kaçınmak: Nitelikli İndekslerde Taranan Dergilerde Hızlı ve Ücretsiz Yayın Yapmak”, “Yapay Zekanın Dil Öğrenimi İçin Kullanımı”, “Resmi Yazışma Eğitimi”, “Bilgi Güvenliği”, “Akademik Teşvik Modülü Kullanımı” yüz yüze veya online olacak şekilde gerçekleştirilmiştir. Kurumda, öğretimelemanlarının araştırma yetkinliğindeğerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik uygulamalar düzenli olarak izlenmektedir. İzlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir.

C.3.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetleri bulunmamaktadır.	Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetleri ve uygulamalar tüm alanlarda yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir.	Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetleri ve uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda kurum içi ve kurumlar arası, ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri, işbirlikleri ve araştırma ağlarına katılım gibi çoklu araştırma faaliyetlerine ve uygulamalarına ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum bu başlık altında ulusal ve uluslararası düzeyde bazı kurumlarla ortak programlar ve ortak araştırma birimleri açmak hususu üzerinde yoğunlaşabilir. Kurum ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçleri geliştirebilir. Bu planlar ve süreçler doğrultusunda uygulamalarda bulunabilir.

C.4. Araştırma Performansı

Fakülte, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçebilir, değerlendirebilir ve sonuçlarını yayımlayabilir. Elde ettiği bulguları, fakültenin araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanabilir.

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) tüm alanları kapsar şekilde yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere tüm alanları kapsayan uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir- tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) bulunmaktadır. Bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmaktadır. Kurum bu uygulamaları tüm alanları kapsayacak şekilde geliştirebilir.

C.4.2. Araştırma performansının değerlendirilmesi ve sonuçlara dayalı iyileştirilmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik uygulamalar tüm alanları kapsar şekilde yürütülmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Kurumda tüm alanların araştırma performansı izlenerek değerlendirilmekte ve karar almalarında (performans temelli teşvik-takdir mekanizmaları vb.) kullanılmaktadır. Buna ilişkin uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda tüm alanların araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik planlamalar ve tanımlı süreçler geliştirilebilir. Bu planlar ve süreçler doğrultusunda tüm alanları kapsayan daha çok uygulama yapılabilir.

C.4.3. Araştırma bütçe performansı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun araştırma bütçe performansını izlemeye yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumun araştırma bütçe performansını izlemeye ilişkin planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu planlar ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsamayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumun araştırma bütçe performansını izlemeye ve değerlendirmeye ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemektedir veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Kurumun araştırma bütçe performansı izlenerek değerlendirilmekte ve karar almalarında (bütçe dağılımı vb.) kullanılmaktadır. Buna ilişkin uygulamalar düzenli olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (araştırma politikası, hedefleri, stratejisi) doğrultusunda tüm birimlerin araştırma bütçe performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalar kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum burada araştırma bütçe performansı üzerinde yoğunlaşabilir. Kurum, araştırma bütçe performansını izlemeye ilişkin planlamalar ve tanımlı süreçlerini geliştirebilir. Bu planlar ve süreçler doğrultusunda bütün alanları kapsayan uygulamalarda bulunabilir. Bu uygulamaları izleyebilir ve ekiskleri tespit edip önleyebilir.

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi

Fakülte, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve taleplerle uyumlu bir şekilde yürütebilir.

D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun tanımlı toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi bulunmaktadır.	Kurumun, toplumsal katkı faaliyetlerinde izleyeceği ilkeleri, öncelikleri ve kaynaklarını yönetmedeki tercihlerini ifade eden toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi bulunmaktadır. Ancak bunları hayata geçirmek üzere mekanizmalar veya uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumun tanımlı toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yapılan uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçları değerlendirilmemektedir.	Kurumun tamamı tarafından benimsenmiş toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi ile ilgili uygulamalar, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre tüm alanları kapsayan önlemler alınmaktadır.	Kurumda toplumsal katkı faaliyetlerinin, toplumsal katkı politikası doğrultusunda değer üretbilmesi ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi güvence altına alınmış ve uygulanmış uygulamalarla paydaşlarca benimsenmesi sağlanmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum 2024 yılında toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve taleplerle uyumlu bir şekilde yürütebilir. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisini hayata geçirmek üzere mekanizmalar veya uygulamalar yapabilir.

D.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlanması bulunmamaktadır.	Kurumun toplumsal katkı süreçlerinin, yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaç ve talepler ile ilişkili ve diğer süreçlerle (eğitim- öğretim, araştırma-geliştirme) bütünleşik olarak yönetimi ve organizasyonel yapılması (süreçler ve görev tanımları vb.) yönelik planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Fakültede toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapılması kurumsal tercihler yönünde ve tüm alanları kapsayıcı şekilde uygulamaya konularak bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ile ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik ve kurumun iç kalite güvence sistemiyle uyumlu olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmaktadır.	Kurumda tüm alanları kapsayan toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi kurumsal amaçlar doğrultusunda bütünleştirici, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, 2024 yılı için toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına dair tüm alanları kapsayan uygulamalar yapabilir. Bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edebilir ve izleyebilir.

D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları

Fakültenin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklara sahip olduğu görülmektedir. Bu kaynaklar etkin şekilde kullanılabilir.

D.2.1. Kaynaklar

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları bulunmamaktadır.	Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya tüm alanları kapsayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar sağlanmaktadır. Ancak bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenmektedir.	Kurumda fiziki, teknik ve mali kaynaklar, toplumsal katkı faaliyetlerini destekleyecek ve tüm alanları kapsayacak şekilde yönetilmektedir. Tüm bu uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda kaynaklar çeşitlendirilmektedir.	Kurumdaki uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklar, kurumsal amaçlar (toplumsal katkı hedefleri ve stratejisi) doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yönetilmektedir; kurumun bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum toplumsal katkı kaynakları altında 2024 yılına ait uygulamalarını zikredebilir ve bunları uygun kanıtlarla destekleyebilir. Toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklarını çeşitlendirebilir. Bu kaynakların kullanımına yönelik sonuçlar izlenebilir.

D.3. Toplumsal Katkı Performansı

Fakülte, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izleyebilir ve sürekli iyileştirebilir.

D.3.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda toplumsal katkı performansı- nın izlenmesine ve iyileştirilmesine yö- nelik uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda toplumsal katkı performansı- nın izlenmesine ve iyileştirilmesine yö- nelik planlamalar ve tanımlı süreçler bulunmaktadır. An- cak bu planlar ve süreçler doğru- lunda yapılmış uy- gulamalar bulun- mamaktadır veya tüm alanları kapsa- mayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumda toplumsal katkı performansı- nın izlenmesine ve iyileştirilmesine yö- nelik uygulamalar tüm alanları kapsar şekilde yürütölmek- tedir. Ancak bu uy- gulamaların sonu- çları izlenmemekte- dir veya karar alma- larda kullanılmam- maktadır.	Kurumda tüm alan- ların toplumsal katkı performansı izlenerek değerklen- dirilmekte ve karar almalarda kullanılmak- maktadır. Buna iliş- kin uygulamalar dü- zenli olarak izlen- mekte ve izlem so- nuçları paydaşlarla birlikte değerklen- dirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda, kurumsal amaçlar (toplumsal katkı politikası, he- defleri, stratejisi) doğrultusunda tüm alanların toplumsal katkı performansı- nın izlenmesi ve de- ğerkendirilmesine ilişkin sürdürülebilir ve olgunlaşmış uy- gulamalar kurumun tamamında benim- senmiş ve güvence altına alınmıştır; ku- rumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısım diğerkurum- lar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakültemizde 2024 yılında topluma katkı amaçlı bazı faaliyet gerçekleştirilmiştir. Kurum, toplumsalkatki performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik uygulamalarını tüm alanları kapsayacak şekilde genişletebilir. Bu uygulamaların sonuçları izleyebilir, karar almalarda kullanabilir.

E. YÖNETİM SİSTEMİ

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı

Fakülte yönetim kadrosunun gerekli yapıcı liderliği üstlendiği ve idari kadroların gerekli yetkinlikte olduğu görülmektedir. Fakülte, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına alan yönetsel ve idarî yapılanmasını geliştirebilir. Araştırma geliştirme, eğitim öğretim, toplumsal katkı gibi kalite süreçlerinin yönetimine dair organizasyonel yapı ve tanımlı süreçler geliştirilebilir.

E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun misyonu ile uyumlu ve stratejik hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak bir yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması bulunmamaktadır.	Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli ve idari yapılanması; tüm süreçler tanımlanarak, süreçlerle uyumlu yetki, görev ve sorumluluklar belirlenerek tanımlanmıştır. Ancak bu model doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm birimleri kapsamamaktadır.	Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli ve idari yapılanması, süreçlerle uyumlu olarak ve tüm birimleri/alanları kapsayacak şekilde oluşturulmuştur ve bu doğrultuda yapılan uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlenmesi yapılmamaktadır.	Kurumda tüm birimleri ve alanları kapsayan yönetim modeli ve idari yapılanması ile ilişkili uygulamalardan elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte, paydaşların görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir.	Kurumda çok sesliliği, etkin karar vermeyi, değişime uyum sağlamayı ve paydaşların temsil edilmesini güvence altına alan ve kurumsal amaçların gerçekleştirilmesi için gerekli ortamı sağlayan yönetim modeli ve idari yapılanması (yasal düzenlemeler çerçevesinde kurumsal yaklaşım, gelenekler, tercihler) kurumun tamamında benimsenmiştir; kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, bölümler ve bunlara bağlı anabilim dalları konusunda YÖK'ün belirlemiş olduğu ve tüm İlahiyat ve İslami İlimler Fakültelerinde uygulanmakta olan yapıya göre organizasyonel yapısını oluşturabilir. Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli ve idari yapılanması, süreçlerle uyumlu olarak tüm birimleri/alanları kapsayacak şekilde oluşturulabilir, bu doğrultuda uygulamalar yapılabilir; uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilebilir ve bu sonuçların izlenmesi yapılabilir.

E.1.2. Süreç yönetimi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler tanımlanmamıştır.	Kurumda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler tanımlanmıştır. Ancak uygulamalar bu süreçlerle uyumlu değildir veya tüm birimleri kapsamayan uygulamalar bulunmaktadır.	Kurumda tüm birimleri ve alanları kapsayacak şekilde tüm süreçler tanımlanmıştır ve tüm uygulamalar süreçler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Ancak süreç performans sonuçları izlenmemekte veya süreç performans sonuçları karar alma-larda kullanılmamaktadır.	Kurumda tüm birimleri ve alanları kapsayacak şekilde yönetilen süreçlere ilişkin sonuçlar, performans göstergeleriyle sistematik olarak izlenmekte, paydaşların görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir.	Kurumda stratejik hedeflerle uyumlu ve tüm alanları kapsayan süreç yönetim modeli sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakülte, süreç yönetimini Kalite El Kitabı'na göre ve Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde kurumsal olarak uygulanan stratejik plana uyumlu olarak yapmıştır ve Fakülte 2024-2028 stratejik planını web sitesinde paylaşmıştır. Kurum süreç yönetimine yönelik uygulamalarını anlatabilir. Kurumda tüm birimleri ve alanları kapsayacak şekilde tüm süreçlertanımlayabilir vetüm uygulamalarsüreçler doğrultusunda gerçekleştirilebilir. Süreç performanssonuçları izlenebilir veya süreç performans sonuçları karar almalarda kullanılabilir.

E.2. Kaynakların Yönetimi

Fakültenin insan kaynakları politikası ve stratejik hedefleriyle uyumlu olarak, insan kaynakları süreçleri doğrultusunda bazı uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Bu uygulamaların sonuçları izlenebilir ve karar alma süreçlerinde kullanılabilir.

E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı bir politika ve süreçler bulunmamaktadır.	Kurumda insan kaynakları yönetimi politikası ile bununla uyumlu olarak tanımlanmış süreçleri bulunmaktadır. Ancak bunları hayata geçirmek üzere mekanizmalar veya uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumun insan kaynakları politikası ve stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, insan kaynakları süreçleri doğrultusunda uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemekte veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Kurumda tüm birimleri kapsayan insan kaynakları yönetimi uygulamalarına ilişkin sonuçlar sistematik olarak izlenmekte, paydaş görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda stratejik hedeflerle uyumlu ve tüm alanları kapsayan insan kaynakları yönetim modeli sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Fakülte akademik ve idari personel ile ilgili 2024 yılında ihtiyaç duyduğu pozisyonları Rektörlüğe bildirmiş, talep doğrultusunda beş akademik personel ve bir idari personelin atanması yapılmıştır. Kurumun insan kaynakları politikası ve stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, insan kaynakları süreçleri doğrultusunda daha çok uygulama yapabilir, bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edebilir. Bu uygulamaların sonuçları izlenebilir veya karar almalarda kullanılabilir.

E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.	Kurumda finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmaktadır veya mevcut uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumun stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, tanımlı süreçlere göre finansal kaynakların yönetimine ilişkin uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemekte veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Kurumda tüm alanları kapsayacak şekilde yürütülen finansal kaynakların yönetimi uygulamalarına ilişkin sonuçlar sistematik olarak izlenmekte, paydaş görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumda stratejik hedeflerle uyumlu ve tüm alanları kapsayan finansal kaynakların yönetimi sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmaktadır ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler:

Kurum finansal kaynakların tüm alanları kapsayacak şekilde daha verimli yönetimini sağlamak üzere girişimlerde bulunabilir. Kurumun stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, tanımlı süreçlere göre finansal kaynakların yönetimine ilişkin uygulamalarda bulunabilir ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilebilir. Bu uygulamaların sonuçlarını izleyebilir, karar almalarda kullanabilir.

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi

Fakülte, yönetsel ve operasyonel faaliyetlerinin etkin yönetimini güvence altına alabilmek üzere gerekli bilgi ve verileri periyodik olarak topladığı, sakladığı, analiz ettiği ve süreçlerini iyileştirmek üzere kullandığı entegre bilgi yönetim sistemine sahiptir ancak bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik planlamalar yapılabılır.

E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda bilginin edinimi, saklanması ve kullanılmasına destek olacak herhangi bir bilişim sistemi bulunmamaktadır.	Kurumda kurumsal bilginin edinimi, saklanması ve kullanılmasına destek olacak bilgi yönetim sistemleri bulunmaktadır. Ancak bu sistem bütünlüklü değildir veya tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumda tüm alanları kapsayan, tüm süreçleri destekleyen (eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) entegre bilgi yönetim sistemi bulunmaktadır ve bu sistemin kullanılması yönünde bazı uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bilgi sistemi karar almalarında kullanılmamaktadır ve sistemin kullanımıyla ilgili sonuçlar izlenmemektedir.	Kurumda tüm süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim sistemine ve kullanımına ilişkin sonuçlar sistematik olarak izlenmekte, paydaş görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve ihtiyaçlar/taleple doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilmektedir.	Kurumsal amaçlar doğrultusunda sürdürülebilir ve olgunlaşmış entegre bilgi yönetim sistemi kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmaktadır ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum entegre bilgi yönetim sistemi konusunda önemli bir noktada bulunmaktadır. Bununla birlikte Kurum tüm süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim sistemine ve kullanımına ilişkin uygulamalarını arttırabilir, sonuçlar sistematik olarak izlenebilir, paydaş görüşleri alınarak izleme yapılabilir ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir. İhtiyaçlar/talepler doğrultusunda güncellemeler gerçekleştirilebilir.

E 3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına ilişkin uygulamalar bulunmamaktadır.	Kurumda bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik tanımlı süreçler ve planlamalar bulunmaktadır. Ancak bu süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm birimleri kapsamamaktadır.	Kurumda bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik bütünsel uygulamalar bulunmakta ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmekte veya karar almalarında kullanılmamaktadır.	Kurumda bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik uygulamalar sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumsal bilginin güvenliği ve güvenilirliği sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla kurumun tamamında benimsenmiş ve güvence altına alınmıştır; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda bilgi güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasını yönelik bütünlük uygulamalar bulunmakta ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmektedir. Bu uygulamaların sonuçları izlenebilir ve/veya karar almalarda kullanılabilir.

E.4. Destek Hizmetleri

Fakülte, dışarıdan aldığı destek hizmetlerinin uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini güvence altına alabilir.

E 4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumda, dışarıdan temin edilen malların ve destek hizmetlerinin uygunluğunu ve kalitesini değerlendirmek üzere tanımlı kriterler ve süreçler bulunmamaktadır.	Kurumda, dışarıdan temin edilen destek hizmetlerinin ve malların uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini güvence altına almak üzere bazı tanımlı süreçler ve mekanizmalar (tedarik süreci, uygunluk ve kalite kriterleri gibi) bulunmaktadır. Ancak bu süreçler doğrultusunda yapılan uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumda, dışarıdan temin edilen tüm mallardan ve destek hizmetlerinden beklenen kalite düzeylerinin iç kalite güvence sistemi kapsamında planlanması, değerlendirilip iyileştirilmesi yönünde uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemekte veya karar almalarda kullanılmamaktadır.	Kurumda, dışarıdan tedarik edilen tüm hizmetlerin ve malların kalitesini güvence altına almak üzere tedarikçilerle yakın işbirlikleri yürütülmekte, tedarikçilerin performansı ve memnuniyetleri sistematik olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.	Kurumda dışarıdan temin edilen mal ve hizmetlerin kalite düzeylerini, kurumsal amaçlar doğrultusunda güvence altına almak üzere tedarik zinciri yönetilmektedir; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurumda, dışarıdan temin edilen tüm mallardan ve destekhizmetlerinden beklenen kalite düzeylerinin iç kalite güvence sistemi kapsamında planlanması, değerlendirilip iyileştirilmesi yönünde uygulamalar vardır. Kurum bu uygulamaların sonuçlarını izleyebilir veya karar almalarda kullanabilir.

E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Fakülte, eğitim-öğretim programlarını ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri açık, doğru, güncel ve kolay ulaşılabilir şekilde yayımlayabilir ve kamuoyunu bilgilendirebilir. Fakülte, yönetim ve idari kadroların verimliliğini ölçen, değerlendiren ve hesap verebilirliklerini sağlayan yaklaşımlara sahip olabilir.

E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmek üzere tanımlı ilkeleri ve mekanizmaları bulunmamaktadır.	Kurum, faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak benimsemek üzere bir politika tanımlamış, kamuoyunu bilgilendirme yöntem ve süreçlerini belirlemiştir. Ancak bu politika ve süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.	Kurumun kamuoyunu bilgilendirmek üzere belirlediği ilkeler ve süreçler doğrultusunda, tüm alanları kapsayan kamuoyunu bilgilendirme uygulamalarından bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların sonuçları izlenmemekte veya karar almalarda kullanılmamaktadır.	Kurumun kamuoyunu bilgilendirme faaliyetlerine ilişkin bulgular izlenmekte, paydaş görüşleri alınmakta ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	Kurumun kamuoyunu bilgilendirme faaliyetleri kurumsal amaçlar ve değerler doğrultusunda, sürdürülebilir ve olgunlaşmış uygulamalarla güvence altına alınmış ve kurumun tamamında benimsenmiştir; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer kurumlar tarafından örnek alınmaktadır.
		Üye 1		
		Üye 2		
		Üye 3		
		Üye 4		
		Üye 5		
		Üye 6		
		Tutarlılık Komitesi		
		İAK Kararı		
		İzleme		

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

Kurum, sosyal medyayı etkin kullanmıştır. Fakültenin Facebook sayfasında 2024 yılında 700, Twitter’da 180 ve Instagram hesabında 537 takipçisi mevcuttur. Kurumun kamuoyunu bilgilendirme faaliyetlerine ilişkin bulgular izlenebilir, paydaş görüşleri alınabilir, izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınabilir.

E.5.2. Hesap verme yöntemleri

Olgunluk düzeyi

1	2	3	4	5
Kurumun hesap verme yöntemleri ve mekanizmaları bulunmamaktadır.	Kurum hesap ver-meyi ilkesel olarak benimsemiş, yön-tem ve süreçlerini belirlemiştir. Ancak bu ilkeler ve süreç-ler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamakta-dır veya uygulama-lar tüm alanları kap-samamaktadır.	Kurumun hesap vermek üzere be-nimsemiş olduğu il-keler ve süreçler doğrultusunda yap-tığı uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların so-nuçları izlenme-mekte veya karar almalarında kullanıl-mamaktadır.	Kurumun hesap verme faaliyetleri sonucunda elde edi-len bulgular izlen-mekte, paydaş gö-rüşleri alınmakta ve izlem sonuçları pay-daşlarla birlikte de-ğerlendirilerek ön-lemler alınmaktadır.	Kurumun hesap verme ilkeleri, ku-rumsal amaçlar ve değerler doğrultu-sunda, sürdürülebi-lir ve olgunlaşmış uygulamalarla gü-vence altına alınmış ve kurumun tama-mında benimsen-miştir; bu hususta kurumun kendine özgü ve yenilikçi bir-çok uygulaması bu-lunmakta ve bu uy-gulamaların bir kısmı diğer kurum-lar tarafından örnek alınmaktadır.
	Üye 1			
	Üye 2			
	Üye 3			
	Üye 4			
	Üye 5			
	Üye 6			
	Tutarlılık Komitesi			
	İAK Kararı			
	İzleme			

Programın 2024 Hedefleri

2024 yılına dair herhangi bir hedef belirlenmemiştir.

Programın 2024 Yılı İçin Planlanmış Eylem Planı

Planlanmış herhangi bir eylem yoktur.

Planlamaya İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılı için herhangi bir planlama olmadığı için değerlendirme yapılmamıştır. Kurum 2024 ve sonraki yıllar için eylem planları hazırlayabilir.

Öz Değerlendirme Raporuna İlişkin Değerlendirmeler

2024 yılında Fakülte uygulamalarına dair RİMER'den 6 adet başvuru gerçekleştirilmiştir. Web sayfasında ilan edilen hususlar ile ilgili 2024 yılında bize ulaşın modülü kullanılarak 12 şikâyet ya da öneri gelmiştir. 2024 yılında CİMER'den yapılan başvuru sayısı ise birdir. Bu başvurulara ait Fakülte ve Rektörlüğün karşılıklı resmi yazışmaları kanıtlarda sunulmuştur. Kurum, hesap vermek üzere benimsemiş olduğu ilkeler ve süreçler doğrultusunda tüm alanları kapsayan uygulamalar yapabilir, bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edebilir. Bu uygulamaların sonuçlarını izleyebilir ve/veya bunları karar almalarda kullanabilir.